
                                                                        
                                                                                               PROJEKT 

                                                                                               Druk nr   210                                             
                                                                                                             

Uchwała Nr XXXIV/……../2021                          
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 do 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 
następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 
590 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok o kwotę 

123.758,82 zł, tj. do wysokości 45.588.100,82 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 43.717.923,82 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.870.177,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych ustawami w wysokości 2.431.775,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 r. o kwotę 
123.758,82 zł, tj. do wysokości 52.738.694,82 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące 40.908.604,82 zł; 
2) wydatki majątkowe 11.830.090,00 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 
1) zmniejszenia wydatków bieżących o 72.841,18 zł;  

  2) zwiększenia wydatków majątkowych o 196.600,00 zł. 
4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.431.775,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w  wysokości 3.808.200,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.906.654,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 624.677,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 24.820,00 zł, do wysokości 1.325.180,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 345.000,00 zł, 



2) celowe w wysokości 980.180,00 zł, 

a)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 105.000,00 zł, 
b) na zadania z zakresu rodziny 275.180,00 zł, 
c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 250.000,00 zł, 
d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy 

emerytalne i urlopy dla poratowania zdrowia 300.000,00 zł, 
e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 zł. 

§ 5. Wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
  Jan Szkudlarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIV/..……../2021 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 26 marca 2021 r. 
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 
1. Zwiększenia planu dotacji celowej dziale 600, rozdz. 60014, § 2710 o kwotę 100.000,00 zł 

z tytułu pomocy finansowej z Gminy Włoszakowice z przeznaczeniem na realizację zadań 
bieżących. 

2. Zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 853, rozdz. 85334 § 2110 o kwotę 23.758,82 
zł, środków pochodzących z rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację pomocy 
dla repatriantów. 

3. Wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, jednorocznego pn.: Rydzyna, oficyny 
zamkowe (XVIII w.) obecna siedziba Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
 im. F. Ratajczaka –przebudowa dachów budynków Ośrodka, na kwotę 196.600,00 zł, dział 
921, rozdz. 92120 § 6580. 

4. Zmniejszenia planu rezerwy celowej na zadania z zakresu rodziny o kwotę 24.820,00 zł. 
5. Zwiększenia planu wydatków w formie dotacji celowej dla Powiatu Wschowskiego na 

pokrycie kosztów związanych z pobytem dzieci z powiatu leszczyńskiego w rodzinie 
zastępczej – 24.820,00 zł, dział 855, rozdz. 85508 § 2320. 

6. Korekty treści załącznika „Wydatki na zadania finansowane z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19” dotyczącej wyodrębnienia odsetek naliczonych na wydzielonym rachunku 
bankowych od kwoty dofinansowania.  

7. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 
 
 
 
  

   SKARBNIK POWIATU                      STAROSTA  
                                                       

 
      dr Marcin Wydmuch                           Jarosław Wawrzyniak 
                                                      
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 637 000,00 1 737 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 637 000,00 1 737 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 429,00 358 187,82

Pomoc dla repatriantów 0,00 23 758,82

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 23 758,82

45 464 342,00 45 588 100,82

85334 23 758,82

23 758,82

Razem: 123 758,82

60014 100 000,00

100 000,00

23 758,82

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIV/......./2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 26.03.2021 r.

Rozdział Zmiana
100 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 16 528 871,00 16 628 271,00

Drogi publiczne powiatowe 16 528 871,00 16 628 271,00
4270 Zakup usług remontowych 1 650 000,00 1 750 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 811 698,00 811 098,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 716 580,00 1 520 580,00
Pozostała działalność 1 399 030,00 1 203 030,00

4270 Zakup usług remontowych 431 000,00 235 000,00
710 Działalność usługowa 2 319 985,00 2 319 985,00

Nadzór budowlany 551 000,00 551 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 864,00 145 115,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 254 621,00 254 984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 940,00 25 326,00
750 Administracja publiczna 8 148 956,00 8 148 956,00

Urzędy marszałkowskie 296 026,00 296 026,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 322,00 32 326,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 709,00 5 705,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 075,00 7 225,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00 1 275,00
4308 Zakup usług pozostałych 2 040,00 2 890,00
4309 Zakup usług pozostałych 360,00 510,00

758 Różne rozliczenia 1 350 000,00 1 325 180,00
Rezerwy ogólne i celowe 1 350 000,00 1 325 180,00

4810 Rezerwy 1 300 000,00 1 275 180,00
801 Oświata i wychowanie 8 566 062,00 8 566 062,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 207 064,00 6 207 064,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 4 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 109 200,00 107 200,00

852 Pomoc społeczna 1 633 372,00 1 633 372,00
Ośrodki wsparcia 906 928,00 906 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 765,00 48 765,00
4300 Zakup usług pozostałych 220 980,00 225 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 066 596,00 2 090 354,82
Pomoc dla repatriantów 0,00 23 758,82

3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 758,82
855 Rodzina 2 376 021,00 2 400 841,00

Rodziny zastępcze 2 335 221,00 2 360 041,00
24 820,00

85508 24 820,00

23 758,82
85334 23 758,82

23 758,82

85203 0,00
-5 000,00
5 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

-24 820,00
0,00

80102 0,00

150,00
-24 820,00

75818 -24 820,00

-850,00
-150,00
850,00

75018 0,00
4,00

-4,00

363,00

-614,00
0,00

0,00
71015 0,00

251,00

-196 000,00
70095 -196 000,00

-196 000,00

60014 99 400,00
100 000,00

-600,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2021 rok

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIV/......../2021
Rady Powiatu Leszczńskiego
z dnia 26.03.2021 r.

Rozdział Zmiana
99 400,00



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

46 707,00 71 527,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 600,00 298 200,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 196 600,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 196 600,00

52 614 936,00 52 738 694,82Razem: 123 758,82

196 600,00
92120 196 600,00

196 600,00

24 820,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 304 063,00 327 821,82

Pomoc dla repatriantów 0,00 23 758,82

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00 23 758,82

2 408 017,00 2 431 775,82

85334 23 758,82

23 758,82

Razem: 23 758,82

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIV/........./2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 26.03.2021 r.

Rozdział Zmiana

23 758,82



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 753 000,00 753 000,00

Nadzór budowlany 551 000,00 551 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 864,00 145 115,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 254 621,00 254 984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 940,00 25 326,00

852 Pomoc społeczna 681 372,00 681 372,00

Ośrodki wsparcia 681 372,00 681 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 765,00 38 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 159,00 108 159,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 304 063,00 327 821,82

Pomoc dla repatriantów 0,00 23 758,82

3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 758,82

2 408 017,00 2 431 775,82

85334 23 758,82

23 758,82

Razem: 23 758,82

-5 000,00

5 000,00

23 758,82

-614,00

0,00

85203 0,00

71015 0,00

251,00

363,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIV/......./2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego
Z dnia 26.03.2021 r

Rozdział Zmiana
0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 290 000,00 290 000,00

Urzędy marszałkowskie 290 000,00 290 000,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 322,00 32 326,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 709,00 5 705,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 075,00 7 225,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 425,00 1 275,00

4308 Zakup usług pozostałych 2 040,00 2 890,00

4309 Zakup usług pozostałych 360,00 510,00

3 808 200,00 3 808 200,00

150,00

Razem: 0,00

-850,00

-150,00

850,00

75018 0,00

4,00

-4,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIV/…….../2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 26.03.2021 r. 

Rozdział Zmiana
0,00



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 8 190 290,00 1 420 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 190 290,00 1 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 990 290,00 970 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4774 P w m. Henrykowo
750 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4757P na odcinku Górka Duchowna -
Targowisko 1 580 000,00

Zakup i montaż namiotu do przechowywania sprzętu drogowego
40 000,00

Budowa chodnika w Maruszewie 100 000,00
Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy 
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na 
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej 1 160 290,00
Budowa chodnika w Robczysku 50 000,00
Budowa chodnika w  Długich Starych ul. Jesienna 200 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4790P od km 
7+200 do km 7+675 w miejscowości Kąkolewo 80 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4790P na odcinku od m. Grodzisko 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4791P Łoniewo-Dobramyśl 500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4799P na odcinku od DW 309 w 
miejscowości Kłoda do wiaduktu z drogą ekspresową S5 1 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 505,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 588 505,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 611 495,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od skrzyżowania 
z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 1 611 495,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00
Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00
Zakup ciągnika rolniczego 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 460 000,00
70095 Pozostała działalność 0,00 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 460 000,00

Modernizacja budynku przy ul. Jana Pawła 23 w Lesznie 460 000,00
710 Działalność usługowa 315 200,00 80 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00 0,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu 
Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXIV/…….../2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 26.03.2021 r.

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne
Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu 
Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

71095 Pozostała działalność 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Zakup serwera 80 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 65 000,00

75020 Starostwa Powiatowe 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00

Zakup oprogramowania do zarządzania siecią 0,00 25 000,00

Zakup urządzenia UTM 20 000,00

Zakup urządzenia firewall 20 000,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 600,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 196 600,00

Rydzyna, oficyny zamkowe (XVIII w.) obecna siedziba 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. 
F.Ratajczaka - przebudowa dachów budynków Ośrodka 196 600,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00
92695 Pozostała działalność 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 60 000,00
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w 
Wilkowicach 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 993 000,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 993 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 993 000,00

Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem 
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa 
budynków nr 7 i 8 wraz z budową i przebudową instalacji 
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i elektrycznych 

0,00 973 000,00

Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Rydzynie 
(opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej) 20 000,00
Razem: 8 505 490,00 3 324 600,00
Ogółem wydatki majątkowe: 11 830 090,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

853 85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 0,00 24 107,00

853 85333 2320 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 622 220,00

854 85406 2320 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 0,00 0,00 30 000,00

854 85407 2320 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 33 000,00
855 85508 2320 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 71 527,00

855 85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 0,00 40 800,00

921 92116 2310 Biblioteki 0,00 0,00 25 000,00

926 92695 6300
Pozostała działalność- dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jst 0,00 0,00 60 000,00

Razem 0,00 0,00 1 906 654,00

630 63003 2360 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 5 000,00
754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 0,00 5 000,00
755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 64 020,00
851 85195 2360 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 000,00
852 85295 2360 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00

853 85311 2360
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 0,00 6 000,00

853 85311 2820
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 0,00 79 552,00

854 85417 2540 Szkolne schroniska młodzieżowe 318 105,00 0,00 0,00
921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 35 000,00
926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 35 000,00
926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 50 000,00

Razem 318 105,00 0,00 306 572,00
Ogółem

Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Ogółem

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

1 906 654,00

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXIV…..../2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego

624 677,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

z dnia 26.03.2021 r.

Dział



Wydatki na zadania finansowane z Funduszu przeciwdziałania COVID-19

Wydatki

dofinansowanie z 
Funduszu 
przeciwdziałania 
COVID

odsetki od 
środków na 
wydzielonym 
rachunku

600 Transport i łaczność 2 330 000,00 1 700 925,00 0,80
60014 Drogi publiczne powiatowe 2 330 000,00 1 700 925,00 0,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 330 000,00 1 700 925,00 0,80
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4774 P w m. 
Henrykowo 750 000,00 750 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4757P na odcinku 
Górka Duchowna -Targowisko 1 580 000,00 950 925,00 0,80

2 330 000,00 1 700 925,00 0,80

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXIV/...…../2021
Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 26.03.2021 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

w tym:

Razem


